
UCHWAŁA NR XXXVII/413/2021 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/391/2018 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 26 września 2018 roku 
w sprawie Statutu Powiatu Krakowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/391/2018 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 26 września 2018 roku w sprawie Statutu 
Powiatu Krakowskiego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 4 października 2018 r., poz. 6667) zmienia się §17  
załącznika Nr 5 Regulamin Zarządu, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Uchwały Zarządu podpisuje Starosta, a w razie jego nieobecności członek Zarządu prowadzący 
posiedzenie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310792F2-5322-49D9-BA61-F15877E60174. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 17

	Paragraf 2


